
Uchwała Nr XXXVI/283/10
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 25 lutego 2010 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8
marca 1990 r o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),
art. 211, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr
157, poz. 1240) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXV/261/10 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 stycznia 2010
r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2010 rok wprowadza się zmiany
w ten sposób, że:

1. Dokonuje  się  zmian  w  planie  dochodów  i  wydatków  budżetowych  na  2010  r.
w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,

2. Dochody  i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  realizowanych  na  podstawie
porozumień  (umów)  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego  w  2010  r.
otrzymują brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Dotacje  celowe w 2010 r.  otrzymują  brzmienie  jak  załącznik  Nr  3  do  niniejszej
uchwały,

4. W  §2 ust. 3 ww. uchwały budżetowej skreśla się  kwotę  "3 146 40.00 zł" i  w to
miejsce wpisuje się kwotę "3 048 263.00 zł" a w wydatkach bieżących skreśla się
kwotę "234 592.00 zł " i w to miejsce wpisuje się kwotę "136 450.00 zł".

Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010
rok otrzymują brzmienie jak załączniki Nr 4 i 4a do niniejszej uchwały.

2. W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Świętokrzyskiego i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Załącznik Nr 1
do uchwały Rady Gminy Klimontów

Nr XXXVI/283/10 z dnia 25 lutego 2010 roku

Dz. Rozdział Paragraf kwota
758 75801 2920 79 897,00
758 75831 2920 4 814,00

84 711,00
84 711,00

Dz. Rozdział Paragraf kwota
600 60014 4270 9 289,00
600 60016 4300 4 814,00

14 103,00
801 80101 4010 72 297,00
801 80101 4040 3 000,00
801 80103 4040 200,00
801 80104 4040 1 200,00
801 80110 4040 1 000,00
801 80110 4700 2 200,00

79 897,00
94 000,00

Dz. Rozdział Paragraf kwota
600 60014 6620 9 289,00

9 289,00
9 289,00

Ogółem:

3. Zmniejsza si ę wydatki bud żetowe w:

razem dział 600
Ogółem:

1. Zwiększa si ę dochody bud żetowe w:

razem dział 758
Ogółem:

2. Zwiększa si ę wydatki bud żetowe w:

razem dział 600

razem dział 801



Z
ał
ą
cz

ni
k 

nr
 2

do
 u

ch
w

ał
y 

R
ad

y 
G

m
in

y 
nr

  X
X

X
V

I/2
83

/1
0

z 
dn

ia
 2

5 
lu

te
go

 2
01

0 
r. w

  
zł

o
ty

ch

w
yn

ag
ro

dz
en

ia
 

i s
ka

dk
i o

d 
ni

ch
 n

al
ic

za
ne

w
yd

at
ki

 
zw

ią
za

ne
 z

 
re

al
iz

ac
ją

 
st

at
ut

ow
yc

h 
za

da
ń

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7
1

8

W
yk

on
a

n
ie

 
do

ku
m

en
ta

cj
i 

od
bu

do
w

y 
dr

og
i 

w
oj

ew
ód

zk
ie

j -
 

ul
ic

a
 

S
a

n
do

m
ie

rs
ka

 w
 

K
lim

on
to

w
ie

60
0

60
01

3
43

00
 1

00
 0

00
  

  
 1

00
 0

00
  

  
  

10
0 

00
0 

  
 

P
rz

eb
ud

ow
a

 
ch

od
n

ik
ów

 w
 

ci
ą
gu

 d
ro

gi
 

po
w

ia
to

w
ej

 n
r 

07
89

T
 K

lim
on

tó
w

 
- 

P
os

tr
on

n
a

 -
 u

lic
a

 
O

si
ec

ka
 w

 

60
0

60
01

4
42

70
  

  
 9

 2
89

  
  

  
  

  
9 

28
9 

  
 

w
ni

es
ie

ni
e 

w
ka

dó
w

 
do

 
sp

ół
ek

 
pr

aw
a 

ha
nd

lo
w

eg
o

III
. D

oc
ho

dy
 i 

w
yd

a
tk

i z
w

iąz
a

ne
 z

 
po

m
oc
ą
 r

ze
cz

ow
ą
 lu

b 
fin

a
ns

ow
ą
 

re
a

liz
ow

a
n ą

 n
a

 p
od

st
a

w
ie

 p
or

oz
u

m
ień 

m
ię

dz
y 

j.s
.t.

W
yd

at
ki

 
m

aj
ąt

ko
w

e

w
 ty

m
:

W
yd

at
ki

 je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h
D

ot
ac

je
 

na
 

za
da

ni
a 

bi
eż
ąc

e

Św
ia

dc
ze

n
ia

 n
a 

rz
ec

z 
os

ób
 

fiz
yc

zn
yc

h

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 

pk
t 2

 i 
3

W
yd

at
ki

 
na

 
ob

sł
ug
ę 

dł
ug

u 
(o

ds
et

ki
)

W
yd

at
ki

z 
ty

tu
łu

 
po

rę
cz

eń
i 

gw
ar

an
cj

i

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
py

 
in

w
es

ty
cy

jn
e

za
ku

p 
i 

ob
ję

ci
e 

ak
cj

i i
 

ud
zi

ał
ów

D
oc

ho
dy

 i 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją 

za
da
ń 

re
al

iz
ow

an
yc

h 
na

 p
od

st
aw

ie
 p

or
oz

um
ień

 (
um

ów
) 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
w

 2
01

0 
r.

N
az

w
a 

za
da

ni
a

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

D
oc

ho
dy

 
og

ół
em

§
W

yd
at

ki
 

og
ół

em

w
 ty

m
:

W
yd

at
ki

 
bi

eż
ąc

e

w
 ty

m
:

bu
dż

et
 2

01
0

S
tr

on
a 

1



Z
ał
ą
cz

ni
k 

nr
 2

do
 u

ch
w

ał
y 

R
ad

y 
G

m
in

y 
nr

  X
X

X
V

I/2
83

/1
0

z 
dn

ia
 2

5 
lu

te
go

 2
01

0 
r.

od
bu

do
w

a
 d

ró
g 

po
w

ia
to

w
yc

h
 n

a
 

te
re

n
ie

 g
m

in
y 

K
lim

on
tó

w

60
0

60
01

4
66

20
 4

86
 2

11
  

  
  

48
6 

21
1 

  
 

48
6 

21
1 

  

 5
95

 5
00

  
  

 1
00

 0
00

  
  

  
10

9 
28

9 
  

 
  

48
6 

21
1 

  
 

48
6 

21
1 

  
O

gó
łe

m

bu
dż

et
 2

01
0

S
tr

on
a 

2



Załącznik nr 3
do uchwały Rady Gminy XXXVI/283/10                 

z dnia 25 lutego 2010 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

1. 600 60014
odbudowa dróg powiatowych położonych 
na terenie gminy Klimontów

Starostwo Powiatowe 486 211

1. 921 92120 ochrona zabytków i opieka nad zabytkami
Parafia określona w 
drodze uchwały

100 000

2. 926 92605
realizacja zadań z zakresu kultury 
fizycznej i sportu

wyłoniona w drodze 
konkursu

50 000

636 211

Dotacje celowe w 2010 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

budżet 2010 Strona 1



Załącznik nr 4
do uchwały Rady Gminy XXXVI/283/10

z dnia 25 lutego 2010 r.

w zł

2011 rok 2012 rok
Razem 2011 - 

2012

I Ogółem wydatki bieżące 136 450      67 350          67 350         
- środki z budżetu j.s.t.
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 136 450      67 350          67 350         

II Ogółem wydatki majątkowe 2 911 813   5 986 737     1 246 683     7 233 420    
- środki z budżetu j.s.t. 1 310 799   2 571 238     619 945        3 191 183    
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 601 014   3 415 499     626 738        4 042 237    
Ogółem wydatki 3 048 263   6 054 087     1 246 683     7 300 770    
- środki z budżetu j.s.t. 1 310 799   2 571 238     619 945        3 191 183    
- środki z budżetu krajowego
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 1 737 464   3 482 849     626 738        4 109 587    

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł 
zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2010 rok

L.p. Źródła finansowania
Wydatki w roku 

budżetowym 
2010

Planowane wydatki budżetowe na realizację zadań 
programu w latach 2011 - 2012

budżet 2010 Strona 1



Z
ał
ą
cz

ni
k 

N
r 

4a

w
 z

ł

ź
ró

dł
o

kw
ot

a
20

11
 r

ok
20

12
 r

ok
po

 2
01

2 
ro

ku

1.
P

ro
gr

a
m

:  
   

   
 

20
09

-
20

11
G

m
in

a
 

K
lim

on
tó

w
80

1
80

10
4

W
a

rt
ość

 z
a

da
ni

a
:

25
5 

67
0 

   
   

51
 8

70
 

   
  

13
6 

45
0 

  
67

 3
50

 
  

P
rio

ry
te

t:
- ś

ro
dk

i z
 b

ud
ż
et

u 
j.s

.t.
D

zi
a

ła
ni

e:
9.

1.
 W

yr
ów

ny
w

a
ni

e 
sz

a
ns

 
ed

uk
a

cy
jn

yc
h 

i z
a

pe
w

ni
en

ie
 w

ys
ok

ie
j 

ja
ko
śc

i u
sł

ug
 e

du
ka

cy
jn

yc
h 

św
ia

dc
zo

ny
ch

 w
 s

ys
te

m
ie

 ośw
ia

ty
- ś

ro
dk

i z
 b

ud
ż
et

u 
kr

aj
ow

eg
o

P
ro

je
kt

:S
za

ns
a

 n
a

 s
uk

ce
s 

- 
w

sz
ys

cy
 n

a
 

po
di

um
- 

cz
yk

i r
ów

ny
 s

ta
rt

 m
a

lu
ch

ów
 z

 
G

m
in

y 
K

lim
on

tó
w

- ś
ro

dk
i z

 U
E

 o
ra

z 
in

ny
ch

 źr
ód

eł
 

za
gr

an
ic

zn
yc

h
25

5 
67

0 
   

   
51

 8
70

 
   

  
13

6 
45

0 
  

67
 3

50
 

  

O
gó

łe
m

 w
yd

at
ki

 b
ie
żą

ce
25

5 
67

0 
   

   
51

 8
70

 
   

  
13

6 
45

0 
  

67
 3

50
 

  
- ś

ro
dk

i z
 b

ud
że

tu
 j.

s.
t.

- ś
ro

dk
i z

 b
ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o
- 
śr

od
ki

 z
 U

E
 o

ra
z 

in
ny

ch
 ź

ró
de

ł 
za

gr
an

ic
zn

yc
h

25
5 

67
0 

   
   

51
 8

70
 

   
  

13
6 

45
0 

  
67

 3
50

 
  

P
rz

ew
id

yw
an

e 
na

kł
ad

y 
i źr
ód

ła
 fi

na
ns

ow
an

ia
W

yd
at

ki
 

po
ni

es
io

ne
 d

o 
31

.1
2.

20
09

 r
.W

yd
at

ki
 w

 r
ok

u 
bu

dż
et

ow
ym

 
20

10

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

 b
udż

et
ow

e 
na

 
re

al
iz

ac
ję 

za
da
ń
 p

ro
gr

am
u 

w
 la

ta
ch

 
20

11
 -

 2
0…

…

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

 X
X

X
V

I/2
83

/1
0

R
ad

y 
G

m
in

y 
w

 K
lim

on
to

w
ie

z 
dn

ia
  2

5 
lu

te
go

 2
01

0 
r.

W
yd

a
tk

i b
ież
ą
ce

 n
a

 p
ro

gr
a

m
y 

i p
ro

je
kt

y 
re

a
liz

ow
a

ne
 z

e 
śr

od
kó

w
 p

oc
ho

dzą
cy

ch
 z

 b
ud
że

tu
 U

ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j o

ra
z 

in
ny

ch
 
źr

ód
eł

 z
a

gr
a

ni
cz

ny
ch

, n
ie

po
dl

eg
a

j
ą
cy

ch
 z

w
ro

to
w

i n
a

 2
01

0 
ro

k

L.
p.

P
ro

je
kt

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 
za

da
ni

a

Je
dn

os
tk

a 
or

g.
 

re
al

iz
ują

ca
 

za
da

ni
e 

lu
b 

ko
or

dy
nu

jąc
a 

pr
og

ra
m

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

bu
dż

et
 2

01
0

S
tr

on
a 

1


